לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל- פמ"ד

ע"י ב"כ המתמחה אדהם חביבאללה
המבקשת

נגד
נאיף גבועה (עציר) -בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד יאיר דרייגור
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של אחזקת נשק, עבירות לפי סעיף 144 (א) לחוק העונשין התשל"ז -
1977. על פי כתב האישום החזיק המשיב באקדח חצי אוטומטי מסוג אף.אן, בחפץ דמוי תמק מאולתר ובשתי מחסניות
ריקות, אחת מהן מתאימה לאקדח חצי אוטומטי הנ"ל, הכל עטוף בבדים וטמון בתוך ארגז אותו החביא המשיב מתחת
למיטתו בחדר השינה שבביתו. בנוסף, נמצא המשיב מחזיק בשני כדורים בקוטר 5.56 מילימטר ובשני כדורים בקוטר 9

15.10.2017 ביום הקבוע במשפטו הראשון לדיון להתייצב המשיב על כי מוזהרים באולם הנוכחים והערבים המשיב
בשעה 10:30 בפני כב' סגן הנשיאה השופט ברסלר-גונן, כי לא תישלח הזמנה נוספת, וכי באם המשיב לא יתייצב יוצא

נגדו צו הבאה וכן הדבר יהווה הפרה של תנאי שחרורו בכל הקשור לאפשרות מעצרו המחודש ו/או חילוט הערבויות.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ז,
17/09/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה